
UCHWAŁA NR XIV/137/19
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869) – Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.” – zał. Nr 3.

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” – 
zał. Nr 4.

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje celowe w 2019 r.” – zał. Nr 5.

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2019 r.” – zał. Nr 6.

§ 7. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2019 r. – zał. Nr 7.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów.

§ 9. . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Więcław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/137/19

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW
Nr dokumentu XIV/137/19
Data podjęcia 2019-12-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo - 356 797,61
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 356 797,61

0970 Wpływy z różnych dochodów - 356 797,61

600 Transport i łączność - 27 613,00
60016 Drogi publiczne gminne - 27 613,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

- 27 613,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 210 718,60
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 210 718,60

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 210 771,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53,23

750 Administracja publiczna 117,72
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 117,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 068,58
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 068,58

0830 Wpływy z usług 1 068,58

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13,26

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 940,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 940,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

- 1 215,55

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 36 215,55

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 288,81

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 235,55

0690 Wpływy z różnych opłat 40,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13,26

758 Różne rozliczenia 865 901,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 865 901,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 865 901,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 151



855 Rodzina 1 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

926 Kultura fizyczna 4 633,17
92695 Pozostała działalność 4 633,17

0830 Wpływy z usług 4 633,17

277 604,52

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/137/19

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW
Nr dokumentu XIV/137/19
Data podjęcia 2019-12-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -8 395,48
60014 Drogi publiczne powiatowe -3 484,15

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

-3 484,15

60016 Drogi publiczne gminne -126,22

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 126,22
60017 Drogi wewnetrzne -4 785,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 785,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 215 000,00
80101 Szkoły podstawowe 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
80195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

855 Rodzina 1 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2 000,00

4580 Pozostałe odsetki -1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00
90095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00
92601 Obiekty sportowe 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Razem: 277 604,52

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 151



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa studni w Tarczku 139 784,50          139 784,50         Urząd Gminy

2. 010 01010
Zakup działek pod oczyszczanie ścieków w 

Łomnie
12 000,00            12 000,00           Urząd Gminy

3. 010 01010
Wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej w 

msc. Bukówka
4 087,87              4 087,87             Urząd Gminy

4. 010 01010
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w msc. 

Łomno
4 432,98              4 432,98             Urząd Gminy

5. 010 01010 Zakup działki pd ujęcie wody w Bronkowicach 8 000,00              8 000,00             Urząd Gminy

6. 010 01010
Zakup działki pod przepompownie wody w 

Chybicach
3 800,00              3 800,00             Urząd Gminy

7. 010 01010
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 

w msc. Łomno
2 821,50              2 821,50             Urząd Gminy

010 174 926,85          174 926,85         

8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 362023T Chybice-

Nieczulice - opracowanie dokumentacji 
73 800,00            73 800,00           Urząd Gminy

9. 600 60016
Rozbudowa odcinka drogi gminnej Nr 362011T  

Radkowice Podborze - Rzepin Pierwszy
1 019 254,49       509 627,49         509 627,00         Urząd Gminy

10. 600 60016
Zakup działki pod drogę gminną nr 362002T 

Kałków - Godów Gębice
20 000,00            20 000,00           Urząd Gminy

11. 600 60017
Zakup działki pod drogę dojazdową w msc. 

Bronkowice
6 000,00              6 000,00             Urząd Gminy

12. 600 60017

Wykonanie utwardzenia pobocza drogi 

dojazdowej nawierzchnią z kostki brukowej w 

msc. Radkowice Kol.

40 000,00            40 000,00           Urząd Gminy

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2019                     

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3                               

do Uchwały Nr XIV/137/19                            

Rady Gminy w Pawłowie           z 

dnia 30 grudnia 2019 r.                                                   

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 151



13. 600 60017
Zakup działek pod drogę dojazdową w Nowym 

Jaworze i Starym Jaworze
15 000,00            15 000,00           Urząd Gminy

14. 600 60017
Utwardzenie drogi dojazdowej do 

przepompowni ścieków w msc Dąbrowa
55 441,36            55 441,36           Urząd Gminy

15. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Łomno
55 214,89            28 054,03           27 160,86           Urząd Gminy

16. 600 60078

Przebudowa drogi dojazdowej w msc. Krajków  

dz. Nr 170 w km 0+000 do 0+725 celem 

zabezpieczenia dna wąwozu lessowego

362 072,64          78 810,64           283 262,00         Urząd Gminy

17. 600 60078

Przebudowa drogi dojazdowej w msc. Rzepin 

Pierwszy  dz. Nr 251/2 w km 0+230 do 0+780 

celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego

1 945 002,26       401 793,26         1 543 209,00      Urząd Gminy

600 3 591 785,64       1 228 526,78      2 363 258,86      

18. 750 75095
Wykonanie nowego pokrycia dachu na  

budynku OSP i OZ w Kałkowie
115 775,00          115 775,00         Urząd Gminy

750 115 775,00          115 775,00         

19. 801 80101
Utwarwdzenie części działki przy PSP w 

Chybicach
70 000,00            70 000,00           Urząd Gminy

20. 801 80101

Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy, 

nadbudowy i przebudowy budynku PSP w 

Łomnie

56 826,00            56 826,00           Urząd Gminy

21. 801 80101

Wykonanie ogrodzenia i wzmocnienie skarpy 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Szerzawach

53 991,47            53 991,47           Urząd Gminy

801 180 817,47          180 817,47         

22. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 

msc. Bukówka
11 500,00            11 500,00           Urząd Gminy

900 11 500,00            11 500,00           

23. 921 92195
Powiększenie pomieszczeń świetlicy  na 

budynku OSP w Kałkowie w poziomie poddasza
65 000,00            65 000,00           Urząd Gminy

921 65 000,00            65 000,00           

24. 926 92601
Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego 

w kompleksie sportowym w Pawłowie
907 421,91          907 421,91         Urząd Gminy

25. 926 92601
Wykonanie monitoringu boisk sportowych w 

msc. Szerzawy
30 000,00            30 000,00           Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 151



26. 926 92695
Wykonanie dokumentacji do zgłoszenia placu 

rekreacyjnego w msc. Łomno
3 690,00              3 690,00             Urząd Gminy

27. 926 92695
Wykonanie dokumentacji do zgłoszenia placu 

rekreacyjnego w msc. Chybice
3 690,00              3 690,00             Urząd Gminy

28. 926 92695
Wykonanie dokumentacji do zgłoszenia placu 

rekreacyjnego w msc. Szerzawy
3 690,00              3 690,00             Urząd Gminy

29. 926 92695
Wykonanie dokumentacji do zgłoszenia placu 

rekreacyjnego w msc. Pawłów
3 690,00              3 690,00             Urząd Gminy

30. 926 92695
Budowa otwartych stref aktywności - wariant 

podstawowy - 4 obiekty
346 245,00          252 413,00         93 832,00           Urząd Gminy

31. 926 92695
Wykonanie projektu oświetlenia placu zabaw w 

msc. Stary Bostów
5 000,00              5 000,00             Urząd Gminy

926 1 303 426,91       1 209 594,91      93 832,00           

5 443 231,87       2 986 141,01            2 457 090,86    x

2925569,82

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 151



w tym:

wynagrodze
nia i skadki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie zieleni 

przydroznej na terenie 

Gminy Pawłów

600 60014 22570,90 2320 22570,90 4300 22570,90 22570,90

Organizacja dożynek 921 92195 23000,00 2320 23000,00 4300 23000,00 23000,00

45570,90 45570,90 45570,90 45570,90

Przebudowa drogi 

powiatowej w msc. 

Szerzawy

600 60014         108 451,55           108 451,55          108 451,55    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Wydatki ogółemRozdz. §
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dochody §

Załacznik Nr 4                          

do Uchwały Nr XIV/137/19                       

Rady Gminy w Pawłowie                    

z dnia 30 grudnia 2019 r.

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 151



Remont drogi powiatowej nr 

0601T Łomno-Zarzecze od 

km 0+000 do km 1+330 600 60014         157 986,47    2710 157986,47 157986,47

Remont drogi powiatowej nr 

0607T Radkowice-Szerzawy 

od km 0+000 do km 0+990 600 60014         111 958,59    2710 111958,59 111958,59

Remont drogi powiatowej nr 

0608T Siekierno-Radkowice-

Rzepin Kol. Od km 1+000 

do km 2+220
600 60014           96 441,19    2710 96441,19 96441,19

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0629T 

Pawłów-Bukówka-Zapniów 

od km 2+068 do km 2+668
600 60014           37 832,63    6300          37 832,63            37 832,63    

Remont drogi powiatowej nr 

0600T Rzepin-Rzepinek-

Szerzawy-Brzezie-Łomno 

od km 2+670 do km 3+661 600 60014           91 515,84    2710   91 515,84    91515,84

600         604 186,27    457902,09 457902,09        146 284,18          146 284,18    

45570,90         649 757,17    503472,99 45570,90 457902,09        146 284,18          146 284,18    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 151



 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 400 40002 6210
Dofinansowanie zakupu koparko-ładowarki 

JCB 3CX

GZUI w Pawłowie 

z/s w Brzeziu
282 800,00         

2. 400 40002 6210
Dofinansowanie zakupu cysterny do wody 

pitnej o poj. 4000 l

GZUI w Pawłowie 

z/s w Brzeziu
31 500,00           

3. 400 40002 6210
Dofinansowanie zakupu przyczepy rolniczej 

burtowej T653

GZUI w Pawłowie 

z/s w Brzeziu
28 000,00           

4. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej w msc. 

Szerzawy

Powiat 

Starachowicki
108 451,55         

5. 921 92109 6220 Zakup automatu myjąceego GOKSiR Pawłów 11 426,00           

6. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 0601T Łomno-

Zarzecze od km 0+000 do km 1+330

Powiat 

Starachowicki
157 986,47         

7. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 0607T 

Radkowice-Szerzawy od km 0+000 do km 

0+990

Powiat 

Starachowicki
111 958,59         

8. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 0608T 

Siekierno-Radkowice-Rzepin Kol. Od km 

1+000 do km 2+220

Powiat 

Starachowicki
96 441,19           

9. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0629T 

Pawłów - Bukówka - Zapniów od km 2+068 

do km 2+668

Powiat 

Starachowicki
37 832,63           

10. 600 60014 2710

Rmont drogi powiatowej nr 0600T Rzepin-

Rzepinek-Szerzawy-Brzezie-Łomno od km 

2+670 do km 3+661

Powiat 

Starachowicki
91 515,84           

957 912,27         

1 851 85154 2360

Prowadzenie profilaktycznych działań w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
wśród młodziezy poprzez 
upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

"wyłoniona w 
drodze konkursu"

27 000,00           

2 852 85295 2360
Organizowanie pomocy społeczej w tym 
pomocy żywnościowej dla najuboższych

"wyłoniona w 
drodze konkursu"

5 000,00             

3 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu wśród młodzieży i dorosłych wraz 
z prowadzeniem międzygminnych 
rozgrywek sportowych

"wyłoniona w 
drodze konkursu"

53 000,00           

4 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
rekaracji dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych poprzez organizowanie zajęć 
rekreacyjnych z elementami sportowymi 
oraz innych wydarzeń sportowych

"wyłoniona w 
drodze konkursu"

30 202,00           

5 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej z 
elementami edukacji ekologicznej dla 
dzieci i młodzieży

"wyłoniona w 
drodze konkursu"

5 000,00             

6 754 75412 2830
Dofinansowanie zakupu umundurowania 
i środków ochrony osobistej druhów 
jednostki

OSP Ambrożów 1 000,00             

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2019 r.

Załącznik Nr 5                                      

do Uchwały Nr XIV/137/19                          

Rady Gminy w Pawłowie                                

z dnia 30 grudnia 2019 r.                                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 151



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

7 754 75412 6230
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego

OSP Pawłów 410 000,00         

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków - dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych

Parafia Rzymsko-
Katolicka 
Wniebowzięcia 
NMP w 
Świętomarzy

20 000,00           

9 754 75412 2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu ochrony 
osobistej oraz armatury wodnej

OSP Nieczulice 2 000,00             

10 754 75412 2830

Dofinansowanie remontu garażu tj. 
wymiana bramy wjazdowej oraz 
malowanie pomieszczenia garażowego 
oraz świetlicy

OSP Radkowice 4 000,00             

11 754 75412 2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu dla 
jednostki

OSP Kałków 700,00                

12 854 85415 2360
Stypendia pomostowe na I rok studiów 
dla mieszkańców gminy Pawłów

Stowarzysznie 
Gmina Pawłów 
Plus

900,00                

13 754 75412 2830 Dofinansowanie remontu garażu OSP Ambrożów 3 000,00             

561 802,00         

1 519 714,27      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 151



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody § Wydatki §

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9

801 80148 5 000,00         0830 5 000,00          4220

801 80101 200,00            0920 202,91             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 2,91          20 200,00      20 202,91       

801 80148 32 000,00       0830 32 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 217,75             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 17,75        47 200,00      47 217,75       

801 80148 20 000,00       0830 20 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 200,00             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 35 200,00      35 200,00       

801 80148 110 000,00     0830 110 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 566,60             2400

5 000,00         0960 2 000,00          4190

15 000,00       0970 8 000,00          4210

5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 66,60        130 500,00    130 566,60     

801 80148 20 000,00       0830 20 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 226,25             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 26,25        35 200,00      35 226,25       

801 80148 120 000,00     0830 120 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 566,46             2400

5 000,00         0960 10 000,00        4210

15 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 66,46        140 500,00    140 566,46     

801 80148 150 000,00     0830 150 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 649,73             2400

6.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Rzepinie

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Jadownikach

3.

2.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Pawłowie

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Radkowicach

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 

nimi finansowane w 2019 roku

5.

Publiczna Szkoła 

Załącznik Nr 6                                                 

do Uchwały Nr XIV/137/19                                         

Rady Gminy w Pawłowie                                 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Godowie
1.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Łomnie

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 151



5 000,00         0960 10 000,00        4210

15 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 149,73      170 500,00    170 649,73     

801 80148 110 000,00     0830 110 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 546,24             2400

5 000,00         0960 10 000,00        4210

15 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 46,24        130 500,00    130 546,24     

801 80148 15 000,00       0830 15 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 208,21             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 8,21          30 200,00      30 208,21       

384,15      740 000,00    740 384,15     

9.

8.

7.

Ogółem

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Chybicach

Podstawowa w 

Szerzawach

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dąbrowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 151



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40002 2 892 300,00    50 000,00       342 300         2 674 326,57      392 300,00       

600 60016 100 000,00       117 243,32         

600 60017 160 000,00       151 177,91         

900 90001 4 010 000,00    600 000,00     4 007 318,56      110 000,00       

900 90015 310 000,00       295 057,32         

227 176,32 -       7 472 300,00    650 000,00     342 300         7 245 123,68      502 300,00       

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Przychody

majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

ogółem

przedmiotowa

Gminny Zakład Usługowo-Inwestycyjny w 

Pawłowie z/s w Brzeziu

Koszty

celowa na 

inwestycje

w tym: 

wpłata do 

budżetu

na pierwsze 

wyposażenie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

1.

Załącznik Nr 7                                                                      

do Uchwały Nr XIV/137/19                                               

Rady Gminy w Pawłowie                                                         

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 151


		2020-01-07T13:23:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




